
TTBW 2024/25

Jungen 19 Landesliga Gr.4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Kißlegg 18 16 2 0 140:40 +100 34:2
2 TTC Setzingen 18 13 3 2 117:63 +54 29:7
3 SSV Ulm 1846 III 18 9 3 6 96:82 +14 21:15
4 SC Vogt 18 9 1 8 89:91 -2 19:17
5 TSV Mimmenhausen 18 8 2 8 100:78 +22 18:18
6 TTC Reutlingen 18 5 8 5 86:94 -8 18:18
7 TB Metzingen 18 7 2 9 75:105 -30 16:20
8 TG Biberach 18 4 4 10 73:105 -32 12:24
9 TTC Benzingen 18 1 5 12 57:121 -64 7:29

10 TSV Gomaringen 18 2 2 14 63:117 -54 6:30
 

Bemerkungen
Spielverlegungen bitte immer über click-tt gemäß WO. Der Spielplan
der Rückrunde ist seit 20.12.2024 endgültig. Die eingereichten
Aufstellungen konnten alle genehmigt werden.

Spielleiter-Kontaktadresse
Neef, Martin, 89284 Pfaffenhofen, Mobil: 0163/9662556 (nur SMS
oder WhatsApp), Tel.: 07302/6915, cm.neef@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.09.2024 18:30 (1) TSV Gomaringen TTC Benzingen 8:2
Sa. 14.09.2024 10:00 t (1) TSV Mimmenhausen TTF Kißlegg 2:8
Sa. 21.09.2024 10:00 (1)

10:00 (2)
10:00 t (1)
13:00 t (1)

SSV Ulm 1846 III
TG Biberach
TSV Mimmenhausen
TTC Setzingen

TB Metzingen
TSV Gomaringen
TTC Reutlingen
TB Metzingen

9:1
7:3
5:5
9:1

Fr. 27.09.2024 18:30 t (1) TTC Reutlingen TTC Benzingen 5:5
Sa. 28.09.2024 10:00 (2)

12:30 (1)
13:00 t (1)
15:00 t/v (2)

TG Biberach
TTC Setzingen
TB Metzingen
TSV Gomaringen

SC Vogt
TTC Reutlingen
TSV Mimmenhausen
SC Vogt

6:4
8:2
6:4
4:6

Sa. 05.10.2024 10:00 (1)
10:15 (1)
12:30 (3)
13:00 t (1)

TSV Mimmenhausen
SC Vogt
SSV Ulm 1846 III
TB Metzingen

TG Biberach
TTC Setzingen
TTF Kißlegg
TTC Benzingen

8:2
5:5
4:6
6:4

Fr. 11.10.2024 18:45 t (1) TTC Reutlingen TSV Gomaringen 7:3
Sa. 19.10.2024 10:00 t (1)

12:30 (1)
14:00 (2)
14:00 (1)

TTC Benzingen
TTC Setzingen
TSV Gomaringen
TTC Reutlingen

TG Biberach
TTF Kißlegg
TSV Mimmenhausen
SSV Ulm 1846 III

4:4
2:8
3:7
2:8

Sa. 26.10.2024 10:00 (1)
10:15 t (1)
13:00 (1)
14:00 t (2)

TTC Benzingen
SC Vogt
TB Metzingen
TSV Gomaringen

SSV Ulm 1846 III
TSV Mimmenhausen
TG Biberach
TTC Setzingen

5:5
3:7
4:6
3:7

Sa. 02.11.2024 10:00 (1)
10:00 (1)
12:30 t (1)
12:45 t (1)

TTF Kißlegg
TSV Mimmenhausen
SSV Ulm 1846 III
SC Vogt

TB Metzingen
TTC Setzingen
TSV Gomaringen
TB Metzingen

7:3
4:6
8:2
7:3

Sa. 09.11.2024 10:00 t (2) TG Biberach TTF Kißlegg 2:8
Sa. 16.11.2024 10:00 v (1)

10:00 (1)
10:00 t (1)

TTC Setzingen
TTF Kißlegg
TSV Mimmenhausen

TTC Benzingen
TSV Gomaringen
SSV Ulm 1846 III

8:2
7:3
3:5

So. 17.11.2024 10:30 t/v (1) TTC Setzingen TG Biberach 8:2
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TTBW 2024/25

Jungen 19 Landesliga Gr.4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2024 12:30 (1)

15:00 t/v (1)
SSV Ulm 1846 III
TB Metzingen

SC Vogt
TTC Reutlingen

4:6
6:4

Sa. 30.11.2024 10:00 t (2)
10:15 (1)
12:30 t (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TG Biberach
SC Vogt
SSV Ulm 1846 III
TB Metzingen
TTF Kißlegg

TTC Reutlingen
TTC Benzingen
TTC Setzingen
TSV Gomaringen
TTC Benzingen

5:5
6:4
1:9
6:4
10:0

So. 01.12.2024 13:00 t/v (1)
16:00 v (1)

TTC Reutlingen
TTC Reutlingen

SC Vogt
TTF Kißlegg

6:4
2:8

Sa. 07.12.2024 10:00 t (2)
10:00 (1)
10:00 t (1)

TG Biberach
TTC Benzingen
TTF Kißlegg

SSV Ulm 1846 III
TSV Mimmenhausen
SC Vogt

1:9
3:7
9:1

Fr. 17.01.2025 19:00 t/v (1) TSV Gomaringen TTC Reutlingen 4:6
Sa. 18.01.2025 10:00 v (1)

12:45 t/v (1)
TTF Kißlegg
SC Vogt

TTC Reutlingen
TTC Reutlingen

5:5
3:7

Sa. 25.01.2025 10:00 (1)
13:00 t (1)
14:00 t (1)

TTF Kißlegg
TB Metzingen
TTC Reutlingen

TTC Setzingen
SC Vogt
TSV Mimmenhausen

9:1
4:6
7:3

Sa. 01.02.2025 10:00 (1)
10:00 t (2)
10:15 (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)

TSV Mimmenhausen
TG Biberach
SC Vogt
TTC Reutlingen
TTF Kißlegg

TSV Gomaringen
TTC Setzingen
SSV Ulm 1846 III
TB Metzingen
SSV Ulm 1846 III

10:0 NA
4:6

10:0 NA
5:5

10:0 NA
Sa. 08.02.2025 10:00 (1)

10:00 t (1)
10:15 (1)

TTC Benzingen
TSV Mimmenhausen
SC Vogt

TSV Gomaringen
TB Metzingen
TG Biberach

5:5
4:6
8:2

Sa. 15.02.2025 10:00 (1)
10:00 v (2)
12:30 t (3)
13:00 t (1)
14:00 t (1)

TTC Benzingen
TSV Gomaringen
SSV Ulm 1846 III
TB Metzingen
TTC Reutlingen

SC Vogt
TTF Kißlegg
TSV Mimmenhausen
TTC Setzingen
TG Biberach

6:4
1:9
3:7
2:8
5:5

Sa. 22.02.2025 10:00 t (2)
12:30 (1)
13:00 (1)

TG Biberach
TTC Setzingen
TB Metzingen

TTC Benzingen
TSV Mimmenhausen
TTF Kißlegg

9:1
5:5
2:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2025 10:00 (2)

14:00 t (2)
TG Biberach
TSV Gomaringen

TB Metzingen
SSV Ulm 1846 III

4:6
2:8

Sa. 08.03.2025 10:00 t (1)
12:30 t (1)
14:00 v (1)

TTC Benzingen
SSV Ulm 1846 III
TTC Reutlingen

TB Metzingen
TG Biberach
TTC Setzingen

4:6
6:4
3:7

Fr. 14.03.2025 18:30 t/v (1) TTC Benzingen TTC Reutlingen 5:5
Sa. 15.03.2025 10:00 t (1)

13:00 (1)
TSV Mimmenhausen
TB Metzingen

SC Vogt
SSV Ulm 1846 III

4:6
3:7

Fr. 21.03.2025 18:30 v (1) TTC Benzingen TTC Setzingen 4:6
Sa. 22.03.2025 10:00 (2)

10:00 (1)
12:30 (1)

TG Biberach
TTC Benzingen
TTC Setzingen

TSV Mimmenhausen
TTF Kißlegg
SC Vogt

2:8
1:9

10:0 NA
Sa. 29.03.2025 09:30 v (1)

10:00 t/v (1)
10:00 t (1)
13:00 v (1)
14:00 (1)

SSV Ulm 1846 III
TTC Setzingen
TTF Kißlegg
SSV Ulm 1846 III
TSV Gomaringen

TTC Benzingen
TSV Gomaringen
TSV Mimmenhausen
TTC Reutlingen
TG Biberach

9:1
7:3
7:3
5:5
7:3

Sa. 05.04.2025 10:00 v (1)
12:30 t (1)
13:30 t (1)
14:00 (2)

TSV Mimmenhausen
TTC Setzingen
SC Vogt
TSV Gomaringen

TTC Benzingen
SSV Ulm 1846 III
TTF Kißlegg
TB Metzingen

9:1
5:5
3:7
5:5

Sa. 12.04.2025 10:00 t (1)
10:15 t (1)

TTF Kißlegg
SC Vogt

TG Biberach
TSV Gomaringen

5:5
7:3

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 10:42 | Seite 2 von 2


